
 
 
 
                                        

 
UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 

 

SANTACLIMB 



OBECNÉ INFORMACE O PRODUKTU BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
 
 

 
 
NASTAVENÍ A POUŽITÍ VÝROBKU 

 

Po vložení baterií bude Santa Claus šplhat po 
řetězu nahoru a dolů, hrát vánoční melodie a 
rozsvítí se mu hlava. 
 
Přihrádka na baterie se nachází na zadní straně 
výrobku (viz obrázek níže).  

 
 

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vložte tři baterie velikosti AA a posunutím 
vypínače umístěného ve spodní části přihrádky 
na baterie výrobek zapněte.  

 
 

2 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Než Santaclimb zapnete, připevněte sponu na konci 
korálkového provázku k pevnému předmětu v 
požadované výšce.  
 
 
 

 

Balení obsahuje: 1x šplhací figurka Santa Clause, 
1x lanko (již připevněné). 
 
Balení NEobsahuje baterie. Pro fungování 
výrobku jsou nutné tři baterie velikosti AA. 
 
Velikost balení: 11,5 x 10 x 22 cm 
Hrubá hmotnost výrobku: 265 g 
Čistá hmotnost výrobku: 198 g 
Rozměry výrobku: 12,5 x 13 x 21 cm 
Délka korálkové šňůrky: 1 m 
Výrobek je vyroben z: 
- Materiál: ABS plast (akrylonitril-butadien-styren 
- 75%) 
- Polyester (25%). 

Některé z následujících pokynů lze nalézt také na obalu 
výrobku. Obal si prosím uschovejte pro budoucí použití a 
skladování. 

 

• Opatrně vyjměte předmět z obalu za jeho hlavní 
část - NE za vousy a končetiny. 

• Nevkládejte do výrobku staré a nové baterie 
současně. 

• Nemíchejte standardní (uhlíko-zinkové), alkalické 
a/nebo dobíjecí (nikl-kadmiové) baterie. 

• Nepokoušejte se dobíjet nenabíjecí baterie. 
• Baterie vkládejte se správnou polaritou. 
• Vybité baterie z výrobku vyjměte. 
• Napájecí svorky nezkratujte. 
• Používejte pouze baterie stejného nebo 

rovnocenného typu, jaký je doporučen. 
• NEBEZPEČÍ ZASEKNUTÍ! Uchovávejte mimo dosah 

dětí mladších tří let. 
• Výrobek neperte ani nežehlete. 
• Před použitím zavěste výrobek do bezpečné výšky. 

Toto označení znamená, že výrobek nelze v celé EU 
likvidovat jako ostatní odpad z domácností, aby se 
zabránilo možnému poškození životního prostředí 
nebo lidského zdraví v důsledku nekontrolované 
likvidace odpadu. Recyklujte zodpovědně, abyste 
podpořili udržitelné využívání materiálových zdrojů. 
Pokud chcete použité zařízení vrátit, využijte systém 
odevzdání a sběru nebo se obraťte na prodejce, u 
kterého jste výrobek zakoupili. Prodejce může výrobek 
přijmout k ekologicky bezpečné recyklaci. 
 
Prohlášení výrobce, že výrobek splňuje požadavky 
platných směrnic EU. 

3 


